З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

 В  Футбольную школу «АЗБУКА СПОРТА СУРГУТ»

«___» ______________20___г.                                                     Подпись_________________________

А Н К Е Т А
1. Фамилия, имя, отчество __________________________________________________________

2. Дата и место рождения____________________________________________________________

3. Место учебы _____________________________________________________________________

4. Адрес по регистрации (с почтовым индексом): _______________________________________
____________________________________________________________________________________

5. Фактический адрес проживания (с почтовым индексом): _____________________________
(заполняется при расхождении с адресом по регистрации)

____________________________________________________________________________________

6.Домашний телефон (с кодом города):________________________________________________

7. Ф.И.О. матери ____________________________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________________________

Телефон: мобильный _____________________________ служебный ________________________

8. Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________________________

Телефон: мобильный _____________________________ служебный ________________________
(в пп. 7 и 8 укажите телефоны, по которым реально связаться с родителями в случае необходимости)

Приложение:
1.копия свидетельства о рождении
2.копия страхового медицинского полиса
3.копия одного паспорта родителей (первый разворот и адрес регистрации)
4.медицинская справка установленного образца

Подпись ___________________________________